СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.png]{Z

	РЕШЕНИЕ

22.05.2017
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№127

	О трудоустройстве  несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное и свободное от учебы время

Заслушав и обсудив информацию директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Зеленодольска»
Гататдиновой С.В. о трудоустройстве несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное и свободное от учебы время, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Зеленодольска решил:
Информацию о трудоустройстве несовершеннолетних граждан в каникулярное и свободное от учебы время принять к сведению.
Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета

     А.В. Тыгин